[image: ]
OFÍCIO N°..........:  014/2022/CMCC
NATUREZA.........:  Resposta
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  06 de abril de 2022

A Martins e Oliveira – Advogados Associados

	Considerando a proposta apresentada a Esta Casa Legislativa, informamos que no presentemente momento nossos servidores e demais agentes envolvidos, encontram-se em curso de formação realizada pela Escola de Gestão Pública do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.
	Dessa forma, agradecemos a disponibilidade na oferta dos serviços de treinamento, e em ocorrendo outra oportunidade, fazemos votos de firmarmos parcerias para a especialização de nossos servidores e agentes políticos.
Atenciosamente,

SEBASTIÃO DE FARIA GOMES
Presidente da Câmara

Martins e Oliveira – Advogados e Associados
Divinópolis, Minas Gerais.
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40